
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КОТЛАС» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От 17 августа  2012 г.                                   г. Котлас          № 2720 
 
 
О внесении изменений в   
Постановление администрации 
МО «Котлас» от 30.11.2011 № 3281 
«Об утверждении Положения об  
аттестации руководителей учреждений, 
подведомственных Комитету по  
образованию, опеке и попечительству  
Управления по социальным вопросам  
администрации МО «Котлас»   
 
 

  
Во исполнение Постановления администрации МО «Котлас» «Об утверждении 

Положения об  аттестации руководителей учреждений, подведомственных Комитету по  
образованию, опеке и попечительству  Управления по социальным вопросам 
администрации МО «Котлас» от 30.11.2011 № 3281 с целью повышения эффективности 
работы Муниципальной аттестационной комиссии по аттестации руководителей 
учреждений подведомственных Комитету по образованию, опеке и попечительству 
администрации МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Положение об  аттестации руководителей учреждений, 
подведомственных Комитету по  образованию, опеке и попечительству  Управления по 
социальным вопросам администрации МО «Котлас» от 30.11.2011 № 3281: 

1.1. п.3 ст. 4 гл. II «Организация аттестации руководителей учреждений» читать 
в следующей редакции:  

«3. Муниципальная аттестационная комиссия назначается сроком на один 
календарный год, начиная с сентября текущего года».  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Начальника Управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас» 
Э.В.Авилкина. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                               С.Н.Мелентьев 

 
 


